
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 жовтня 2022 року № 4

Про внесення змін та доповнень до рішення Степненської сільської ради від 
11.11.2020 року № 18 «Про утворення виконавчого комітету сільської ради» (зі 
змінами та доповненнями)

Заслухавши інформацію сільського голови Вячислава ЛЮБИМЕНКО, 
керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення Степненської сільської ради від 11.11.2020 №18 «Про 
утворення виконавчого комітету сільської ради» (зі змінами та доповненнями), 
виклавши його у наступній редакції:
1. Утворити виконавчий комітет Степненської сільської ради на строк 

повноважень ради у складі 13 (тринадцяти) осіб.
2. Включити до складу виконавчого комітету сільської ради таких осіб:

1) Любименко Вячислав Михайлович, сільський голова, голова виконавчого 
комітету.
2) Рябоконь Анжела Анатоліївна, секретар сільської ради, секретар виконавчого 
комітету.
3) Тімохіна Олена Геннадїївна.
4) Бугаєнко Таісія Павлівна.
5) Подчасова Жанна Вітольдівна.
6) Рибакова Лариса Миколаївна.
7) Малиш Анатолій Вікторович.
8) Губанов Юрій Анатолійович.
9) Болотенюк Микола Миколайович.

10) Бублик Олександр Володимирович, начальник фінансового відділу.
11) Романюк Алла Петрівна, начальник відділу з бухгалтерського обліку та 
звітності -  головний бухгалтер.
12) Тумановська Євгенія Анатоліївна, начальник служби у справах дітей.
13) Шустова Олена Василівна, начальник відділу освіти, культури, молоді, спорту


